
1 

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének …/2023. (…..) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2017. (V. 19.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat szervezeti 

és működési szabályzatáról szóló 12/2017. (V. 19.) önkormányzati rendelet 26. § (2) bekezdés c) 

pontjában a „8” szövegrész helyébe a „9” szöveg lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. február 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Kovács Péter 

polgármester 

Dr. Csomor Ervin 

jegyző 

szkennelo
Beírt szöveg
12/2023. sz. előterjesztés mellékletei



2 

 

Általános indokolás 

A rendeletalkotás indoka, hogy Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 

az Egészségügyi és Szociális Bizottság létszámát egy fővel megnövelte. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A bizottság létszámának változását rögzíti. 

A 2. §-hoz  

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 



   
  

     

  
 

  

    

    

 

 

          

           

           

          
   




